
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/42 

с. Гатне 
 
Про фактичне місце розташування земель  
садівницьких  товариств села Юрівка Фастівського 
району Київської області 

 
 Відповідно до Порядку ведення словників Держаного реєстру 
речових прав на нерухоме майно, затвердженого наказом Міністерства юстиції 
України від 06.07.2012 № 1014/5, враховуючи  рішення Віто-Поштової 
сільської ради від 17.09.2020 № 67-40 « Про затвердження проекту внесення 
змін до генерального плану с. Юрівка Києво-Святошинського району 
Київської області » після набрання чинності якого 
садові/садівничі/садівницькі товариства, громадські організації,   місце 
розташування яких  змінилось із «Віто-Поштова сільська рада сільська рада» 
на «село Юрівка», керуючись  ст. 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
ВИРІШИВ: 

1. Установити, що фактичне місце розташування земель «садівницького 
товариство «Лісне» з внесеними вулицями  Абрикосова,  Виноградн,  Квіткова, 
Лісна, Польова,  Полярна, Приозерна, Садова, Центральна, Чорнобильська – 
межі села Юрівка Гатненської територіальної громади Фастівського району  
Київської області. 

2. Раніше видані документи на об’єкти нерухомості, із зазначенням 
адреси: Київська область, Києво-Святошинський район, Віто-Поштова 
сільська рада та Київська область, Фастівський район, Гатненська ТГ з  
назвою:   Садівницьке товариство «Лісне»» вважати правочинними. 

3. Клопотати перед ДП „НАІС” про внесення відповідних змін до 
словників Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.  

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти  на керуючого 
справами (секретаря) виконкому Ларису Сідякіну. 
 
 
  Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/42

